CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 832/2021 Campo Largo, 15 de Junho de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1495/21

de autoria do Vereador Marcio Angelo Beraldo, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 14 de junho do corrente, solicitando patrolamento com

aiargamenm & ensaibramentona Estrada do Santa Cruz do Rasgado,Três Córregos.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distintªapreço.

/ fx « AJ,J,/ka317.:,
“

» M/ ,' , ,, , '
Genésio Franciscº Oliveira dos Santos

“_,, .

#9 Vice-Presidente

EXMO. SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBWAÇÁO DE nomen, zoos _ CEP saem—450 - cmo LARGO — PARANÁ
FONE/FAX: (41; 339271717

Ermarl: cmc-mpolurgo(ªcmcnmpnIargo.pr.gov.bx
Home page- www.campollrgn.pr.le|.hr

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 f 2

Processo Digital
Comprovame de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 3015160021 Cód. Verificador: 76M9

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E-mail: contabllidade©cmcampolargopngovbr
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO

Subassunto: GOVERNO — REQUERIMENTO

Data de Abertura: 16/06/2021 16:40

Previsão: 01/07/2021
SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO1“ Movimento

832.pdf

Descrlção _
Entregue Observáção

REQUERIMENTO Sim

REF OFICIO 832/2021
FOTOCÓPIA DO REQUERIMENTO 1495/21
VEREADOR MARCIO ANGELO BERALDO

- Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet, acesse: camgolargoatendenet.
- Localize, no penal de serviços, a Opção "Cidadão" e na busca serviços “Protocolo".

' Para realização de consultas, tenha em mãos o número e O ano de seu processo, bem como O código verificador,

constantes no cabeçalho deste comprovanle.

%

RENATA SAPELLI SCHADE

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 301516I2021 Cód. Verificador: 76M9

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450

Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E-mail: contabllidade©cmcampolargO.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO

Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO

Data da Abertura: 16/06/2021 16:40

Previsão: 01/07/2021
1” Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO